
Визуелни картички - Поздрав

                      
                                 Мафни

Автор на  пиктограми: Sergio Palao Извор: https://arasaac.org/ Лиценца: CC (BY-NC-SA) Автор на материјалот: ITSS- LAII



Дај ми пет

Автор на  пиктограми: Sergio Palao Извор: https://arasaac.org/ Лиценца: CC (BY-NC-SA) Автор на материјалот: ITSS- LAII



Подади  рака

Автор на  пиктограми: Sergio Palao Извор: https://arasaac.org/ Лиценца: CC (BY-NC-SA) Автор на материјалот: ITSS- LAII



Поздрав со бокс

Автор на  пиктограми: Sergio Palao Извор: https://arasaac.org/ Лиценца: CC (BY-NC-SA) Автор на материјалот: ITSS- LAII


	Прилог 9  Визуелни картички поздрав 1
	Прилог 9  Визуелни картички поздрав 2
	Прилог 9  Визуелни картички поздрав 3
	Прилог 9  Визуелни картички поздрав 4

